РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 06.12.16г. №757
пгт Погар

О внесении изменений в постановление
администрации Погарского района
от 08.12.2015 № 711 «Об утверждении
[bookmark: _GoBack]Порядка предоставления субсидий
юридическим лицам на возмещение
затрат на проведение работ по благоустройству
пгт Погар из бюджета Погарского городского поселения»

         В целях эффективного использования средств бюджета Погарского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести Порядок предоставления субсидий юридическим лицам на возмещение затрат на проведение работ по благоустройству пгт Погар из бюджета Погарского городского поселения (далее Порядок) следующие изменения:
1.1. Пункт 3.2.2. раздела 3 Порядка дополнить подпунктом «-проведение мероприятий по обеспечению населения бытовыми услугами.».
1.2.  Пункт 3.2.5. раздела 3 Порядка дополнить подпунктом «-для проведения мероприятий по обеспечению населения бытовыми услугами:
-наличие необходимого оборудования;
- наличие обученных и аттестованных работников.».
2. Контроль возложить на и. о. первого заместителя главы администрации Погарского района Н.П. Зенченко.

Глава администрации
Погарского района                                                                           М.В. Семернев

Исп. Р.Н. Печенко

Согласовано:
и.о. первого зам. главы администрации
Погарского района
Н.П. Зенченко
начальник отдела правовой, кадровой
и мобилизационной	 работы
О.И. Соболь